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Nevşehir'de Gazze'de yaşanan insani drama dikkat Nevşehir'de Gazze'de yaşanan insani drama dikkat 
çekmek ve ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla çekmek ve ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla 
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Dünürünü öldüren sanık
hakim karşısına çıktı

Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde geçtiğimiz yıl yaşanan Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde geçtiğimiz yıl yaşanan 
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“Bugünün fidanı, yarının anıt ağacı” konferansı yoğun ilgi gördü
EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Fen-Edebiyat 

Fakültesi Türk Halkbilimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Kübra Yıldız Altın, Nevşehir 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerine “Yeşil Vatan – Benim 
Okulum Geleceğe Çare” projesi 
kapsamında konferans verdi.
Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan ve 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” 
çerçevesinde hayata geçirilen proje 
kapsamında, Nevşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nde “Yeşil Vatanın Sessiz 
Tanıkları: Bugünün Fidanı, Yarının Anıt 
Ağacı” başlıklı konferans düzenlendi. 
Yoğun öğrenci katılımıyla gerçekleştirilen 

programa davetli konuşmacı olarak katılan 
Doç. Dr. Kübra Yıldız Altın, “Nevşehir'in 
Anıt Ağaçları” üzerine konuştu.
Altın, yürütücülüğünü üstlendiği “Nevşehir 
İlinin Anıt Ağaçları” projesi kapsamında 
elde edilen verileri öğrencilerle paylaşarak, 
Yeşil Vatan anlayışı çerçevesinde anıt 
ağaçlar üzerinden doğal ve kültürel miras 
farkındalığının erken yaşlarda 
kazandırılmasının önemine dikkat 
çektiğini ifade etti. Altın bu sayede miras 
varlıklarına yönelik sevgi, saygı ve koruma 
bilincinin güçlendirilmesinin 
hedeflendiğini belirtti.
NEVŞEHİR İLİNİN ANIT AĞAÇLARI 
PROJESİ TAMAMLANDI
NEVÜ Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
kapsamında desteklenen ve Doç. Dr. Kübra 

Yıldız Altın tarafından yürütülen “Nevşehir 
İlinin Anıt Ağaçları (Tespit, Derleme, 
İnceleme ve Sayısallaştırma)” başlıklı proje 
(BAP Proje No: HDP22S1) başarıyla 
tamamlandı.
Proje kapsamında Nevşehir'de bulunan 
anıt ağaçların tespit edilmesi, kayıt altına 
alınması, korunmasına yönelik verilerin 
oluşturulması ve bu ağaçlar etrafında 
gelişen inanış ve kültürel uygulamaların 
incelenmesi amaçlandı. Çalışmayla birlikte 
bölgedeki anıt ağaçların tanıtımının 
yapılması, tescil süreçlerine katkı 
sunulması ve doğal-kültürel mirasın 
korunmasına yönelik toplumsal 
farkındalığın artırılması hedeflendi. 

BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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NEVÜ'lü Doç. Dr. Kübra Yıldız Altın, öğrencilere Nevşehir'in anıt ağaçlarını anlatarak doğal ve kültürel miras bilincine dikkat çekti.

Gerçekleştirilen ziyarette Eğitim 
Müfettişleri Başkanı Hayrettin 
Tükel ve Şube Müdürü Gülüzar 

Ergin de yer aldı.
Nevşehir'de eğitim kalitesinin 
artırılmasına yönelik saha ziyaretlerini 
sürdüren İl Müdürü Yusuf Yazıcı, okulun 
fiziki yapısı, eğitim ortamları ve 
yürütülen çalışmalar hakkında okul 
yönetiminden detaylı bilgi aldı. 
Okul içerisinde incelemelerde bulunan 
Yazıcı, sınıfları tek tek gezerek 
öğrencilerle yakından ilgilendi.
ÖĞRENCİLERLE YAKINDAN İLGİLENDİ
Ziyaret sırasında anaokulu öğrencilerinin 
etkinliklerine katılan İl Müdürü Yazıcı, 
çocuklarla sohbet ederek oyunlarına 
eşlik etti. 
Samimi görüntülerin oluştuğu ziyarette 
öğrencilerin mutluluğu dikkat çekti. 
Eğitim ortamlarını yerinde inceleyen 
Yazıcı, okul öncesi eğitimin çocukların 
gelişimindeki önemine vurgu yaptı.
EĞİTİM ÇALIŞMALARI 
DEĞERLENDİRİLDİ
Okul yönetimi ve öğretmenlerle de bir 
araya gelen Yazıcı, yürütülen eğitim 
faaliyetleri, öğrencilerin gelişim süreçleri 
ve okulun ihtiyaçları hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. 

Öğretmenlerin eğitim sürecindeki 
özverili çalışmalarının önemine dikkat 
çeken Yazıcı, okul öncesi eğitimin 
geleceğin temellerini oluşturduğunu 
ifade etti.
Ziyaretin sonunda yönetici, öğretmen, 
öğrenci ve okul personeline teşekkür 
eden İl Müdürü Yusuf Yazıcı, eğitime 
katkı sunan tüm eğitim çalışanlarının 

büyük bir özveriyle görev yaptığını 
belirtti.
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen okul 
ziyaretlerinin, eğitim kalitesinin 
artırılması ve öğrencilerin daha iyi 
şartlarda eğitim alabilmesi adına devam 
edeceği öğrenildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İl Müdürü Yazıcı, anaokulu öğrencileriyle buluştu
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde incelemek ve okul
yöneticileri, öğretmenler ile öğrencilerle bir araya gelmek amacıyla 50. Yıl Anaokulunu ziyaret etti. 

Etkinlik kapsamında yaklaşık 500 
kişiye 40'ar adet sebze fidesi verildi. 
Vatandaşlara dağıtılan fideler 

arasında domates, biber ve patlıcan gibi ev 
ve bahçe üretiminde sık tercih edilen 
ürünler yer aldı. Bunun yanı sıra annelere 
özel olarak sardunya başta olmak üzere 
çeşitli çiçekler de hediye edilerek günün 
anlam ve önemine dikkat çekildi.

İlkbaharın canlılığını yansıtan etkinlik, ilçe 
merkezinde hem görsel hem de sosyal 
açıdan dikkat çekici görüntüler ortaya 
çıkardı. Vatandaşlar etkinliğe yoğun ilgi 
gösterirken, birçok kişi dağıtılan fidelerle 
kendi bahçelerinde üretim yapma imkânı 
buldu.
Ürgüp Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, Anneler Günü'nün sadece bir 

kutlama günü olmadığı, aynı zamanda 
doğayla ve üretimle buluşma fırsatı 
olduğu vurgulandı. 
Açıklamada, “Bu güzel ilkbahar günlerinde 
doğanın bereketini hem toprakla hem de 
gönüllerle buluşturduk. Anne şefkatiyle 
atan her kalbin bulunduğu yere umut ve 
güzellik kattığına inanıyoruz” ifadeleri 
kullanıldı.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul da 
etkinlikte yaptığı açıklamada tüm 
annelerin Anneler Günü'nü kutladı. Başkan 
Bul, organizasyona emek veren tüm 
ekiplere teşekkür ederek şu ifadeleri 
kullandı: “Bu güzel fikir için Aycan Hanım'a 
ve başarılı organizasyon için Kültür 
Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerimize teşekkür ediyorum. 
Vatandaşlarımızın fideleri en güzel şekilde 
yetiştirip hem bereketli ürünler elde 
etmelerini hem de keyifle tüketmelerini 
diliyorum.”
Etkinlikle birlikte vatandaşların evlerinde 
ve bahçelerinde küçük ölçekli üretim 

yapmalarının teşvik edilmesi, doğayla 
daha fazla iç içe bir yaşam kültürünün 
desteklenmesi hedeflendi. Organizasyon 
annelere özel bir gün hediyesi olurken, 
toplumsal farkındalık ta oluşturdu.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te Anneler Günü etkinliği renkli görüntülere sahne oldu
Ürgüp Belediyesi tarafından Anneler Günü kapsamında düzenlenen etkinlik, ilçede yoğun katılımla gerçekleşti. Yayalaştırma Bölgesi'nde 
yapılan organizasyonda vatandaşlara hem çiçek hem de sebze fidesi dağıtılarak Anneler Günü'ne özel renkli bir atmosfer oluşturuldu.
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Mustafapaşa'da seçim hareketliliği başladı

Kapadokya'nın tarihi ve turistik 
merkezlerinden biri olan 
Mustafapaşa'da gerçekleştirilecek 

seçim öncesi siyasi partiler adaylarını 
netleştirirken, vatandaşların gözü de seçim 
sürecine çevrildi. Adayların sahaya inmeye 
başlamasıyla birlikte beldede seçim 
gündemi ön plana çıktı.
Cumhur İttifakı'nın adayı Mustafa Demir 
olurken, CHP'den Ömer Boz, Saadet 
Partisi'nden Doğan Ak ve Anahtar 
Parti'den Metin Akyol seçim yarışında yer 
alacak isimler olarak açıklandı.
MUSTAFAPAŞA'DA SEÇİM HEYECANI 
YÜKSELİYOR
Tarihi yapıları, turizm potansiyeli ve 
kültürel dokusuyla dikkat çeken 
Mustafapaşa'da yapılacak belediye 
başkanlığı seçimi, bölge siyasetinde de 
yakından takip ediliyor. Seçim sürecinin 
başlamasıyla birlikte adayların saha 
çalışmalarına ağırlık vermesi bekleniyor.
Beldede yaşayan vatandaşların özellikle 
altyapı, turizm yatırımları, ulaşım, çevre 
düzenlemeleri ve sosyal belediyecilik gibi 
başlıklarda adayların projelerini merak 

ettiği belirtiliyor. Önümüzdeki günlerde 
adayların seçim vaatlerini kamuoyuyla 
paylaşması beklenirken, seçim 
atmosferinin de giderek yoğunlaşacağı 
değerlendiriliyor.
CUMHUR İTTİFAKI'NIN ADAYI MUSTAFA 
DEMİR
Cumhur İttifakı kapsamında AK Parti ve 
MHP'nin ortak adayı olarak açıklanan 
Mustafa Demir'in önümüzdeki günlerde 
seçim çalışmalarına hız vermesi 
bekleniyor. Cumhur İttifakı'nın 
Mustafapaşa'da nasıl bir seçim stratejisi 
izleyeceği ise merak konusu oldu.
CHP'DE ADAY ÖMER BOZ
CHP'nin Mustafapaşa Belediye Başkan 
adayı olarak açıkladığı Ömer Boz da seçim 
yarışındaki iddialı isimlerden biri olarak 
dikkat çekiyor. Parti teşkilatının seçim 
sürecinde sahada aktif çalışma yürütmesi 
bekleniyor.
SAADET PARTİSİ VE ANAHTAR PARTİ DE 
YARIŞTA
Saadet Partisi'nin adayı Doğan Ak ile 
Anahtar Parti'nin adayı Metin Akyol da 
Mustafapaşa'daki seçim yarışına dahil oldu. 

Böylece beldede dört farklı siyasi parti 
belediye başkanlığı için yarışacak.
GÖZLER 7 HAZİRAN'DAKİ SEÇİMDE
Mustafapaşa'da gerçekleştirilecek belediye 
başkanlığı seçimi öncesinde siyasi 
partilerin çalışmaları, adayların projeleri ve 
vatandaşların tercihleri önümüzdeki 

süreçte seçim gündeminin ana başlıklarını 
oluşturacak. 7 Haziran 2026 tarihinde 
yapılacak seçimde Mustafapaşa'da 
sandıktan çıkacak sonuç,
beldenin önümüzdeki dönem 
yönetimini belirleyecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde 7 Haziran 2026'da yapılacak belediye başkanlığı seçimi öncesinde siyasi
atmosfer hareketlenmeye başladı. Partilerin adaylarını peş peşe açıklamasıyla birlikte beldede seçim çalışmaları da hız kazandı.

Mekke'den İstanbul'a manevi yolculuk sahneye taşındı 
Ürgüp Müftülüğü tarafından yürütülen 
“Rahleden Sahneye Sahne Oyunu Metin 
Yazma Yarışması” kapsamında dereceye 
giren “Şehirler Dile Geliyor” adlı tiyatro 
oyunu, Ürgüp Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 
Konferans Salonu'nda sahnelendi.
Ürgüp Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı 
Abdurrahim Sayar ile okulun Meslek 
Dersleri Öğretmenleri Mehtap Oflazoğlu 
ve Halit Arapoğlu'nun koordinasyonunda 
hazırlanan programda, Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri sahne aldı. 
Öğrencilerin performansı izleyicilerden 
tam not alırken, sahnelenen oyun salonda 
büyük ilgi gördü. Programda, İslam 
medeniyetinin önemli merkezleri arasında 
yer alan Mekke, Medine, Halep, Kudüs ve 
İstanbul'un tarihsel ve manevi yönleri ele 

alındı. “Şehirler Dile Geliyor” adlı sahne 
oyununda, bu kadim şehirlerin 
geçmişten günümüze uzanan 
hikâyeleri tiyatral bir dille canlandırıldı.
Katılımcılara duygusal ve kültürel bir 
yolculuk sunan oyunda, şehirlerin İslam 
tarihi içerisindeki yeri ve insanlık 
mirasındaki önemi vurgulandı. 
Öğrencilerin sahne performansı ve 
hazırlanan içerik, izleyenlerden beğeni 
topladı. Programa Ürgüp Müftülüğü Şube 
Müdürü Ahmet Tuncer, Ürgüp Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Mustafa 
Çavuş, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
Program sonunda emeği geçen 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür 
edilirken, bu tür kültürel ve eğitici 
etkinliklerin devam edeceği belirtildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Huzurevlerine kabul şartları yeniden belirlendi
aşlı bakım hizmetlerinde yapılan 

Yyeni düzenleme ile huzurevlerine 
kabul şartları yeniden 

belirlenirken, hizmet sunumunda da 
daha standart ve ihtiyaç odaklı bir 
sistem hayata geçirildi.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
tarafından Resmî Gazete'de yayımlanan 
“Huzurevleri ile Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezleri Yönetmeliği” 
kapsamında, yaşlı bakım hizmetlerinde 
kapsamlı değişiklikler hayata geçirildi. Yeni 
düzenleme ile Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 81 ilde, yaşlılara sunulan bakım 
hizmetlerinin daha standart, erişilebilir ve 
ihtiyaç odaklı bir yapıya kavuşturulması 
hedefleniyor.
Nevşehir'deki huzurevleri ve yaşlı bakım 
merkezlerini de doğrudan ilgilendiren 
düzenlemeye göre, huzurevlerine kabulde 

esas yaş sınırı 70 ve üzeri olarak yeniden 
belirlendi. 60-70 yaş aralığındaki 
vatandaşların ise yalnızca tam ya da kısmi 
bağımlılık durumlarında kurumsal bakım 
hizmetlerinden yararlanabileceği ifade 
edildi.
Yeni yönetmelik kapsamında “risk esaslı 
önceliklendirme” sistemi de devreye alındı. 
Buna göre ihmal veya istismar riski 
bulunan, ya da bakım hizmetine erişimde 
güçlük yaşayan yaşlıların sosyal 
hizmetlere daha hızlı şekilde 
yönlendirilmesi sağlanacak. Nevşehir'de 
de ilgili sosyal hizmet birimlerinin başvuru 
ve değerlendirme süreçlerinde daha etkin 
bir rol üstleneceği belirtildi.
Düzenlemeyle birlikte ayrıca 
“seviyelendirilmiş bakım modeli” 
uygulamaya alındı. Bu model 
çerçevesinde yaşlılara bağımsız yaşam, 

gözetimli yaşam, profesyonel destekli 
bakım ve ileri/ağır bakım olmak üzere dört 
farklı hizmet düzeyi sunulacak. 
Nevşehir'deki bakım kuruluşlarının da bu 
yeni sisteme göre yeniden yapılandırılması 
öngörülüyor.
Hizmet kalitesini artırmak amacıyla 
ergoterapist ve gerontolog gibi uzman 
meslek gruplarının da sisteme dahil 
edilmesi dikkat çekti. Personel yapısı ve 
görev tanımlarının yeniden düzenlendiği 
uygulama ile Nevşehir'deki yaşlı bakım 
merkezlerinde daha nitelikli hizmet 
verilmesi planlanıyor.
Öte yandan vatandaşların öncelikli olarak 
gündüzlü bakım ve aktif yaşam 
modellerine yönlendirilmesiyle birlikte, 
kurumsal bakım yükünün de 
dengelenmesi amaçlanıyor. Eski sistemde 
farklı kurumlar bünyesinde yürütülen bazı 

hizmetlerin ise tek çatı altında toplanacağı 
bildirildi.
Yeni yönetmelikle birlikte Nevşehir'de yaşlı 
bakım hizmetlerinin daha planlı, erişilebilir 
ve insan odaklı bir yapıya kavuşması 
hedefleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

“Şehirler Dile Geliyor” adlı sahne oyunu Ürgüp'te izleyiciyle buluşurken, kadim şehirlerin manevi ve tarihi yönleri tiyatral bir anlatımla sahneye taşındı.
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Kızılırmak yükseldi! Avanos'ta tüm ekipler teyakkuzda

Kızılırmak'ta su seviyesinin 
yükselmesi üzerine Avanos'ta 
belediye ekipleri alarma geçti. 

Yamula ve Bayramhacılı Barajları'ndan 07 
Mayıs 2026 tarihinden itibaren başlatılan 
kontrollü su tahliyesinin ardından ilçede 
taşkın riskine karşı yoğun güvenlik 
tedbirleri uygulanmaya başlandı.
Avanos Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, vatandaşların can ve mal 
güvenliğinin korunması amacıyla riskli 
bölgelerde kapsamlı çalışmalar 
yürütüldüğü belirtildi. Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş'ın talimatıyla işçi ve 
memur tüm belediye personelleri göreve 
çağrılırken, ekipler gece boyunca sahada 
çalışma gerçekleştirdi.
Başkan Sarıtaş, yürütülen çalışmaları 
yerinde inceleyerek ekiplerin 
koordinasyonunu sağladı. Risk taşıyan 
bölgelerde bariyerler ve güvenlik şeritleri 
oluşturulurken, giriş ve çıkışlar kontrol 
altına alındı. Belediye ekipleri tarafından 

bölgede düzenli devriyeler gerçekleştirildi.
Vatandaşların gelişmelerden anbean 
haberdar edilmesi amacıyla internet ve 
hoparlör sistemi üzerinden duyurular 
yapıldığı bildirildi. Yetkililer, özellikle 
Kızılırmak kenarındaki riskli alanlardan 
uzak durulması ve resmi açıklamaların 
takip edilmesi konusunda uyarıda 
bulundu.
Öte yandan, TBMM MHP Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. 
Dr. Filiz Kılıç da bölgede incelemelerde 
bulundu. Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, DSİ Nevşehir 124. Şube 
Müdürü Bülent Polat, İl Genel Meclis Üyesi 
Murat Öztürk, MHP Avanos İlçe Başkanı 
Alparslan Atasoy, belediye meclis üyeleri 
ve parti teşkilat üyeleriyle birlikte 
Kızılırmak hattında alınan tedbirler yerinde 
değerlendirildi.
Yapılan saha incelemelerinde taşkın riski 
taşıyan noktalarda ek güvenlik önlemleri 
alınırken, vatandaşların güvenliği için 

çalışmaların aralıksız sürdürüldüğü ifade 
edildi.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, kontrollü şekilde bırakılan tahliye 
sularına karşı vatandaşların dikkatli olması 

gerektiğini belirterek, “Can güvenliği 
açısından riskli alanlardan uzak durulmalı 
ve resmi duyurular hassasiyetle takip 
edilmelidir” ifadelerini kullandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Yamula ve Bayramhacılı Barajları'ndan yapılan kontrollü su tahliyesi sonrası Kızılırmak'ta yükselen su seviyesi
nedeniyle Avanos'ta geniş çaplı önlemler alındı.

Büyük Birlik Partisi Nevşehir İl 
Başkanı Mustafa Batmaz, ODTÜ'de  
Türk bayrağına yönelik 

gerçekleştirilen saygısızlıkla ilgili yazılı 
basın açıklaması yaptı. Batmaz, yaşanan 
olayı sert sözlerle eleştirerek Türk 
bayrağının milletin bağımsızlığının ve 
şehitlerin emaneti olduğunu vurguladı.
BBP Nevşehir İl Başkanı Mustafa Batmaz 
açıklamasında, Türk bayrağının millet için 
taşıdığı değere dikkat çekerek şu ifadeleri 
kullandı: “Aziz Türk milletinin şanlı 
sembolü, uğruna binlerce şehit verdiğimiz 
ay yıldızlı al bayrağımıza yönelik ODTÜ'de 
gerçekleştirilen hadsiz ve saygısız 
davranışı şiddetle kınıyoruz. Bayrak; bir 
bez parçası değil, bu milletin namusu, 
şehidimizin kefeni, ezanımızın gölgesi ve 
devletimizin bağımsızlık mührüdür. Türk 
bayrağına uzanan her el; bu milletin 
birliğine, tarihine ve inancına uzanmıştır. 
Bunun karşısında sessiz kalmamız asla 
düşünülemez.”
“BU BAYRAKTA VATAN DA VAR, İMAN DA 
VAR”
Açıklamasında merhum BBP Kurucu Genel 

Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun sözlerine 
de yer veren Batmaz, milli ve manevi 
değerlere sahip çıkmanın önemine vurgu 
yaptı. Batmaz, “Merhum Liderimiz Muhsin 
Yazıcıoğlu'nun ifade ettiği gibi; 'Bu bayrak 
öyle bir bayraktır ki; içinde vatan vardır, 
dökülen kan vardır, iki cihan vardır, din 
vardır, iman vardır.' Bizler Büyük Birlik 
Partisi ve Alperenler olarak; dün olduğu 
gibi bugün de devletimizin, milletimizin ve 
mukaddesatımızın yanında dimdik 
durmaya devam edeceğiz” dedi.
“ALPEREN DURUŞU TAVİZ 
VERMEYECEK”
Türk bayrağına yönelik yapılan her 
saygısızlığın karşısında olacaklarını belirten 
Batmaz, açıklamasının devamında şu 
ifadelere yer verdi:
“Alperenlik ruhu; vatanına, bayrağına, 
ezanına ve milletine sahip çıkma davasıdır. 
Bu dava korkakların değil, gerektiğinde 
bedel ödemeyi bilen yiğitlerin davasıdır. 
Hiç kimse Türk gençliğinin sabrını, 
milliyetçi ve manevi hassasiyetlerini 
sınamaya kalkmasın. Ay yıldızlı 
bayrağımıza karşı yapılan her saygısızlığın 

karşısında hukuk içinde ama tavizsiz bir 
duruş sergilemeye devam edeceğiz. 
Çünkü bu millet bayrağı için can vermeyi 
şeref saymış bir millettir.”
Batmaz, açıklamasının sonunda 
vatandaşlara birlik çağrısı yaparak, “Şunu 
herkes iyi bilmelidir ki; Türk bayrağına 

kalkan eller, karşısında her zaman milletin 
iradesini ve Alperen duruşunu bulacaktır. 
Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı milli 
birlik ve beraberlik ruhuyla devletimizin ve 
mukaddes değerlerimizin etrafında 
kenetlenmeye davet ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

BBP Nevşehir'den ODTÜ'deki bayrak olayına tepki
Büyük Birlik Partisi (BBP) Nevşehir İl Başkanı Mustafa Batmaz, ODTÜ'de Türk bayrağına yönelik gerçekleştirildiği öne sürülen olayla ilgili 
yazılı bir açıklama yayımladı. Batmaz, Türk bayrağının milletin ortak değeri olduğunu belirterek yaşanan duruma sert tepki gösterdi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ, bahar döneminde 
öğrencilerin fiziksel ve sosyal 

gelişimlerini desteklemeye yönelik 
etkinliklerine devam ediyor. Bu kapsamda, 
NEVÜ Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü ile 

Sağlıklı Yaşam Kulübü iş birliğinde 
Kapadokya'nın önemli doğal alanlarından 
Aşk Vadisi'nde doğa yürüyüşü düzenlendi.
üniversitenin farklı birimlerinden akademik 
ve idari personel ile öğrencilerin katılım 
sağladığı etkinlikte toplam 45 kişi yer aldı. 
“Hareketli yaşam” temasıyla 
gerçekleştirilen yürüyüş, bölgenin simgesi 
haline gelen peribacaları arasında 
gerçekleştirildi.
Katılımcılar, Aşk Vadisi'nin kendine özgü 
jeolojik yapısı içerisinde belirlenen 
parkurda yürüyüşlerini tamamlayarak hem 
fiziksel aktivitelerini artırma hem de 
doğayla iç içe zaman geçirme imkânı 
buldu. Etkinlik süresince katılımcılara 
bölgenin doğal oluşumları hakkında da 
bilgilendirmeler yapıldı.
Söz konusu organizasyon, yalnızca sportif 

bir faaliyet olmanın ötesinde; öğrenciler 
arasında sosyal etkileşimi artırmayı, 
üniversite aidiyetini güçlendirmeyi ve 
doğal mirasın korunmasına yönelik 
farkındalık oluşturmayı hedefledi.
Etkinlik sonunda katılımcılar, Aşk Vadisi'nin 
doğal manzarası eşliğinde dinlenme fırsatı 
bulurken, organizasyondan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. 
NEVÜ yetkilileri tarafından öğrencilerin 
çok yönlü gelişimine katkı sunan benzer 
etkinliklerin sürdürüleceği belirtildi. 
BÜLTEN

NEVÜ'den doğa ve sağlık buluşması
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri ve personeli, Kapadokya'nın Aşk Vadisi'nde düzenlenen
doğa yürüyüşünde bir araya geldi. Etkinlik, sağlıklı yaşam ve sosyal etkileşimi artırmayı hedefledi.
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Başkan Neslihanoğlu sahaya indi: Park yenilendi
Kozaklı Belediyesi, Bahçelievler Mahallesi'nde bulunan Yeşilvadi Parkı'nda kapsamlı temizlik ve çevre düzenleme çalışması gerçekleştirdi.
Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu'nun da katıldığı çalışmalarda park daha temiz ve kullanışlı hale getirildi.

evşehir'in Kozaklı ilçesinde Nvatandaşların yoğun olarak 
kullandığı Yeşilvadi Parkı'nda 

temizlik ve bakım çalışmaları yapıldı. 
Kozaklı Belediye Başkanı Sefer 
Neslihanoğlu öncülüğünde 
gerçekleştirilen çalışmalara CHP Kozaklı 
İlçe Yönetimi ile belediyenin park ve 
bahçeler ekipleri katıldı.
Park içerisindeki otlar temizlenirken, 
yürüyüş alanları ve oturma bölümlerinde 
bakım çalışmaları yapıldı. Çevre 
düzenlemesinin ardından Yeşilvadi Parkı 
daha temiz ve düzenli bir görünüme 
kavuştu.
“DAHA YAŞANABİLİR BİR KOZAKLI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”
Çalışmalara ilişkin açıklamada bulunan 
Kozaklı Belediye Başkanı Sefer 
Neslihanoğlu, ilçedeki sosyal yaşam 
alanlarını daha güzel hale getirmek için 
çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti.

Neslihanoğlu, “Bahçelievler Mahallemizde 
bulunan Yeşilvadi Parkı'nı, CHP ilçe 
yönetimimiz ve belediyemizin park 
bahçeler ekibiyle birlikte el birliği 
içerisinde temizledik. Vatandaşlarımızın 
daha temiz ve huzurlu alanlarda vakit 
geçirebilmesi için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Daha temiz, daha yaşanabilir bir 
Kozaklı için hep birlikte çalışmayı 
sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.
VATANDAŞLARDAN ÇALIŞMAYA DESTEK
Yeşilvadi Parkı'nda yapılan temizlik ve 
düzenleme çalışmaları mahalle sakinleri 
tarafından da memnuniyetle karşılandı. 
Özellikle yaz aylarında yoğun kullanılan 
parkın yenilenmesiyle birlikte 
vatandaşların daha konforlu bir ortamda 
vakit geçireceği belirtildi.
Kozaklı Belediyesi'nin ilçedeki park, bahçe 
ve ortak kullanım alanlarında bakım ve 
temizlik çalışmalarını belirli aralıklarla 
sürdüreceği öğrenildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kızılırmak'ta tehlikeli yükseliş: İş yerleri ve mesire alanları kapatıldı
Yamula Barajı'ndan kontrollü bırakılan su sonrası Kızılırmak çevresinde taşkın riski yükseldi. Avanos, Gülşehir ve 
Ürgüp'te birçok alan geçici olarak kapatılırken, vatandaşlara “riskli bölgelerden uzak durun” çağrısı yapıldı.

Kayseri Kocasinan sınırlarında 
bulunan Yamula Barajı'ndan 8 Mayıs 
Cuma günü kontrollü olarak 

başlatılan su tahliyesi sonrasında Avanos, 
Gülşehir ve Ürgüp ilçelerinde Kızılırmak 

Nehri çevresindeki bazı alanlarda su 
seviyesinde yükselme ve taşkın riski 
oluştu. 
Yaşanan gelişmeler üzerine; Avanos 
Kaymakamı Osman Bilici, Gülşehir 

Kaymakamı Tolga Değirmenci, Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, İl 
Afet ve Acil Durum Müdürü Yasin Tokgöz, 
DSİ 12. Bölge Nevşehir Şube Müdürü 
Bülent Polat ve ilgili kurum temsilcilerinin 
katılımıyla koordinasyon toplantısı 
düzenlendi. 
Toplantıda, taşkın riskine karşı alınacak 
güncel tedbirler değerlendirilirken; can ve 
mal güvenliğinin sağlanması amacıyla 
kurumlar arası koordinasyonun 
güçlendirilmesi kapsamında ilçede 
uygulanmak üzere aşağıdaki kararlar 
alındı:  Ulaş Cafe ile Avanos Çevre Yolu 
Köprüsü arasında, taşkın sahası içerisinde 
kalan park, bahçe ve iş yerlerinin ikinci bir 
emre kadar geçici süreyle faaliyete 
kapatılması, Taşkın sahası içerisinde yer 
alan ve çevresi tel örgü ile sınırlandırılmış 
alanlara erişimin önlenmesi amacıyla 
gerekli güvenlik noktalarının aktif hale 
getirilmesi ve bu alanlara ilişkin giriş 
noktalarının kontrollü şekilde kapatılması, 
çevresi sınırlandırılmış alanlar dışında 

kalan riskli bölgelerde şerit çekilerek alanın 
fiziki olarak sınırlandırılması, ayrıca uyarı 
levhaları yerleştirilmek suretiyle 
vatandaşların bilgilendirilmesinin 
sağlanması, emniyet ve zabıta birimlerince 
belirlenen riskli bölgelerde düzenli ve 
periyodik devriye faaliyetlerinin planlı 
şekilde yürütülmesi, taşkın sahasında 
bulunan tarımsal faaliyetlere tedbiren ara 
verilmesi, belediye tarafından düzenli 
aralıklarla kamuoyu bilgilendirmesi 
yapılması, kolluk kuvvetlerince 
vatandaşlara gerekli duyuruların iletilmesi 
ve riskli alanlarda güvenlik tedbirlerinin 
artırılması, Bozca Köyü'nde ırmak 
kenarında bulunan mesire alanlarının 
kullanıma kapatılması ve ırmak 
kenarındaki tarımsal faaliyetlerin geçici 
süreyle durdurulması kararlaştırıldı.
Vatandaşların yapılan resmi duyuru ve 
uyarılara hassasiyetle riayet etmeleri, can 
ve mal güvenliği açısından riskli 
alanlardan uzak durmaları önem arz 
ediyor. HABER MERKEZ

Dünürünü öldüren sanık hakim karşısına çıktı
Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde geçtiğimiz yıl yaşanan ve 73 yaşındaki 
Mehmet Özşahin'in yaşamını yitirdiği pompalı tüfekli cinayetinin 
davası sürüyor. Sanık Suat Ünal, mahkemede pişman olduğunu 
söylerken, duruşma ileri bir tarihe ertelendi.

Nevşehir 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi'ndeki duruşmaya, 
tutuklu sanık Suat Ünal ile taraf 

yakınları ve avukatları katıldı.
Sanık Ünal, savunmasında, maktul 

Mehmet Özşahin ile tartıştıklarını, olayın 
bu aşamaya gelmesinden dolayı üzüntü 
duyduğunu ve pişman olduğunu söyledi.
Taraf avukatlarını dinleyen mahkeme 
heyeti, sanığın tutukluluk halinin 
devamına karar vererek, duruşmayı
15 Mayıs'a erteledi.
OLAY
26 Ağustos 2025'te Kozaklı ilçesi 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Beyoğlu 
Caddesi'nde meydana gelen olayda, 
dünür oldukları öğrenilen Mehmet 
Özşahin (73) ile Suat Ünal (78) arasında 
çıkan tartışma kısa sürede kavgaya 
dönüşmüştü. 
Suat Ünal'ın pompalı tüfekle ateş açması 
sonucu Mehmet Özşahin hayatını 
kaybetmişti. Olayın ardından şüpheli, 
suçta kullandığı av tüfeği ile birlikte 
gözaltına alınmış, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanmıştı. AA-İHA

Güneyce İlkokulunda
okuma etkinliği düzenlendi 
Derinkuyu İlçe Milli Eğitim Müdürü Yavuz Selim Yıldırım, Güneyce 
İlkokulunda öğrencilerle bir araya gelerek okuma etkinliğine katıldı. Minik 
öğrencilerle yakından ilgilenen Yıldırım'ın samimi anları beğeni topladı. 

lçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım, 

İGüneyce İlkokulunu ziyaret ederek 
öğrenciler ve öğretmenlerle bir 

araya geldi. Samimi anların yaşandığı 
ziyarette öğrencilerle yakından 
ilgilenen Yıldırım, sınıflarda 
gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerini de 
yerinde inceleme fırsatı buldu. Ziyaret 
kapsamında öğrencilerle birlikte keyifli 
bir okuma etkinliği gerçekleştiren İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Yıldırım, minik 
öğrencilerle sohbet ederek onların 
heyecanına ortak oldu. Öğrencilerin 
kitap okuma etkinliğine aktif katılımı 
ise renkli görüntülere sahne oldu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehir'de Gazze için hayır çarşısı kuruluyor

İsrail'in saldırıları nedeniyle büyük insani 
kriz yaşayan Gazze'ye destek amacıyla 
düzenlenecek organizasyonun, 
Nevşehir'de geniş katılımla 
gerçekleştirilmesi bekleniyor. Yardım ve 
dayanışma amacıyla kurulacak hayır 
çarşısı, 14-15 Mayıs tarihlerinde 
vatandaşların ziyaretine açılacak.
Nevşehir kent merkezinde bulunan Nejdet 
Ersan Parkı'nda kurulacak hayır çarşısının 
açılışı saat 10.00'da yapılacak. Etkinlik 
boyunca çok sayıda stant vatandaşlarla 
buluşurken, elde edilecek gelir Gazze'deki 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.
HAYIR ÇARŞISINDA BİRÇOK ÜRÜN YER 
ALACAK
İki gün boyunca açık kalacak 
organizasyonda el emeği ürünlerden 
yiyeceklere, hediyelik eşyalardan çeşitli 
yardım stantlarına kadar birçok ürün satışa 
sunulacak. Vatandaşlar hem alışveriş 

yaparak destek verecek hem de 
Gazze'deki mağdur aileler için 
dayanışmaya katkı sağlayacak.
Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Nevşehir Şubesi tarafından organize 
edilen etkinliğin, şehirde yardımlaşma 
kültürünü güçlendirmesi hedefleniyor.
BAĞIŞ HESABI AÇILDI
Gazze'ye destek olmak isteyen ancak 
etkinliğe katılamayacak vatandaşlar için de 
bağış hesabı oluşturuldu. Organizasyon 
kapsamında yapılacak yardımların, 
Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi 
adına açılan hesap üzerinden kabul 
edileceği bildirildi.
Yetkililer tarafından yapılan açıklamada, 
destek vermek isteyen vatandaşların 
“TR07 0001 0011 1133 7310 9950 01” IBAN 
numarası üzerinden bağış yapabileceği 
ifade edildi. Nevşehir İl Müftülüğü ile 
Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi 

tarafından yapılan ortak açıklamada, 
Gazze'de yaşanan insani trajediye karşı 
duyarlılık gösterilmesi çağrısında 
bulunularak tüm vatandaşlar hayır 
çarşısına davet edildi. Açıklamada, “Birlik 
ve beraberlik içerisinde ihtiyaç sahiplerinin 
yanında olmak, paylaşma ve dayanışma 
ruhunu yaşatmak adına tüm halkımızı 
hayır çarşımıza bekliyoruz” mesajına yer 
verildi. Nevşehir'de son yıllarda 
gerçekleştirilen sosyal yardım 

organizasyonları ve dayanışma etkinlikleri, 
vatandaşlardan büyük destek görmeye 
devam ediyor. Gazze yararına 
düzenlenecek hayır çarşısının da şehirde 
önemli bir farkındalık oluşturması ve geniş 
katılımla gerçekleşmesi bekleniyor.
Özellikle Gazze'de yaşanan insanlık 
dramına dikkat çekmeyi amaçlayan 
organizasyonun, hem manevi hem de 
maddi anlamda önemli katkılar sunacağı 
ifade ediliyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de Gazze'de yaşanan insani drama dikkat çekmek ve ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla anlamlı bir yardım 
organizasyonu düzenleniyor. Nevşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi iş birliğinde gerçekleştirilecek 
“Gazze Hayır Çarşısı”, vatandaşları dayanışma ve yardımlaşma ruhunda bir araya getirecek.

Saadet Partisi Nevşehir İl Teşkilatı, 
Mustafapaşa beldesinde 
gerçekleştirdiği saha çalışmaları 
kapsamında vatandaşlarla bir araya 
gelerek sorun ve talepleri dinledi.
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Mustafapaşa beldesinde Saadet Partisi 
Nevşehir İl Teşkilatı tarafından yürütülen 
saha çalışmaları dikkat çekti İl Başkanı Ali 
Merve Işık ve Belediye Başkan Adayı 
Doğan Ak öncülüğünde gerçekleştirilen 
ziyaretlerde “Milli Görüş belediyeciliği” 
vurgusu öne çıktı. Nevşehir'de yerel 
siyaset sahasında hareketlilik artarken, 
Saadet Partisi Nevşehir İl Teşkilatı 
sahadaki çalışmalarına hız verdi.  Bu 
kapsamda İl Başkanı Ali Merve Işık, 
Mustafapaşa Belediye Başkan Adayı 
Doğan Ak ve parti meclis üyeleriyle 
birlikte Mustafapaşa beldesinde kapsamlı 
bir ziyaret programı gerçekleştirdi.
Saha çalışmaları kapsamında esnaf 
ziyaretleri, ev buluşmaları ve mahalle 
toplantıları düzenleyen teşkilat üyeleri, 

vatandaşlarla birebir temas kurarak 
sorunları yerinde dinledi. Bölge halkının 
yoğun ilgisiyle karşılanan programda, 
özellikle yerel hizmetler ve belediyecilik 
anlayışı üzerine görüş alışverişi yapıldı.
Parti yetkilileri, sahada yürütülen 
çalışmaların aralıksız devam edeceğini 
vurgulayarak, “Her kapıyı çalacağız, her 
vatandaşa ulaşacağız” mesajını verdi. 
Teşkilat mensupları, bölgedeki ziyaretlerin 
yalnızca seçim dönemiyle sınırlı 
olmadığını, sürekli bir saha çalışması 
anlayışıyla hareket ettiklerini ifade etti.
Programda dikkat çeken en önemli 
başlıklardan biri ise “Milli Görüş 
belediyeciliği” vurgusu oldu. 
Başkan Işık, Mustafapaşa'nın daha etkin, 
daha katılımcı ve daha hizmet odaklı bir 
yönetim anlayışıyla buluşması gerektiğini 
belirterek şu mesajı verdi: “İnşallah Milli 
Görüş belediyeciliği ile Mustafapaşa 
Belediyesi ve Ayvalı Mahallesi gerçek 
hizmet belediyeciliğine kavuşacak.” 
HABER MERKEZİ

Saadet Partisi'nden Mustafapaşa'da yoğun saha mesaisi 
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GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR

12 KISIM 52 KALEM GİYECEK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/788597
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ NEVŞEHİR
     DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO:6
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� :https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 02.06.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres: Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı
            Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 12 KISIM 52 KALEM GİYECEK
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 12 KISIM 52 KALEM GİYECEK ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : S�par�ş tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 60 (altmış) gün
     �çer�s�nde malzemeler�n tamamı tekn�k
     şartnameye uygun olarak tesl�m ed�lecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h� : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hte �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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 “Geleceğe nefes ol!” temasıyla ağaçlar toprakla buluştu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Orman Genel Müdürlüğü (OGM) arasında, üniversite kampüsünün 
ağaçlandırılması ve yeşil alanların artırılması amacıyla yürütülen iş birliği kapsamında ağaç dikim etkinliği düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
etkinlik çerçevesinde; iç tefrişat 
çalışmaları devam eden NEVÜ Diş 

Hekimliği Fakültesi Eğitim ve Hastane 
Binası çevresine ağaç dikimi yapılarak 
kampüsün yeşil dokusunun 
güçlendirilmesine yönelik önemli bir adım 
atıldı. Kayseri Orman Bölge Müdürlüğü 
tarafından temin edilen ve bölgenin iklim 

şartları ile toprak yapısına uygun olan 
karaçam, mavi ladin ve çınar türü fidanlar 
toprakla buluşturuldu.
Ağaç dikim etkinliğine; NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Rektör Yardımcısı ve Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Genel Sekreter Nihat 
Çavuğoğlu, Nevşehir Orman İşletme 
Müdürlüğü personeli ile akademik ve idari 

personel ve öğrenciler katıldı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) ile 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı arasında 
üniversitelerde tarım, orman ve çevre 
alanlarında iş birliklerini teşvik etmek 
amacıyla daha önce imzalanan 
protokolün, üniversitelerde sürdürülebilir 
çevre anlayışının yaygınlaştırılması 
açısından önemli bir zemin oluşturduğunu 
ifade etti. Bu kapsamda Orman Genel 
Müdürlüğü ile yürütülen iş birliğinin, 
üniversite kampüslerinin daha yaşanabilir 
ve çevre dostu alanlara dönüştürülmesi 
adına değerli bir adım olduğunu belirtti.
Aktekin, protokol çerçevesinde ilk etapta 
Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim ve Hastane 
Binası çevresi başta olmak üzere 
kampüsün farklı noktalarında 
ağaçlandırma çalışmalarının 
gerçekleştirileceğini, bölgenin iklim 
koşulları ve toprak özellikleri dikkate 
alınarak uygun ağaç türlerinin toprakla 
buluşturulacağını dile getirdi. Yapılan bu 
çalışmalarla kampüsün yeşil dokusunun 
güçleneceğini ve Nevşehir'in orman 
varlığının artırılmasına katkı sağlanacağını 
kaydetti.
Dikilen her ağacın yalnızca kampüs 

alanına kazandırılan bir yeşil unsur 
olmadığını, aynı zamanda öğrenciler için 
daha sağlıklı, huzurlu ve doğal bir yaşam 
alanı anlamı taşıdığını vurgulayan Aktekin, 
yeşil alanların öğrencilerin sosyal 
yaşamına, çevre bilincine ve aidiyet 
duygusuna olumlu katkılar sunduğunu 
belirtti. Aktekin, öğrencilerin kendi elleriyle 
diktikleri fidanların büyümesine tanıklık 
etmelerinin, çevreye karşı sorumluluk 
duygularını güçlendireceğini ve üniversite 
yıllarına kalıcı hatıralar bırakacağını ifade 
etti. Gerçekleştirilen ağaç dikim etkinliği, 
katılımcıların fidanları toprakla 
buluşturmasının ardından hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi. BÜLTEN

Eğitim-Bir-Sen'den kadın çalışanlar için önemli kazanım
Eğitim-Bir-Sen'in girişimleri sonucunda sözleşmeli kadın kamu personelinin analık izin süresinin 24 haftaya
çıkarılmasına yönelik düzenleme hayata geçirilerek önemli bir hak kazanımı sağlandı.

Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Harun Öcal, sözleşmeli kadın kamu 
personelinin analık izin süresinin 24 

haftaya çıkarılmasına ilişkin düzenlemenin 
yürürlüğe girmesini önemli bir kazanım 
olarak değerlendirdi.
1 Mayıs 2026 tarihli Resmî Gazete'de 
yayımlanan düzenleme ile kadın kamu 
görevlilerinin doğum izni süresi 16 
haftadan 24 haftaya yükseltilmişti. Ancak 
ilk düzenlemede sözleşmeli personelin 

kapsam dışında bırakılması üzerine 
Eğitim-Bir-Sen tarafından 
Cumhurbaşkanlığı'na resmi başvuruda 
bulunularak uygulamanın tüm kadın kamu 
çalışanlarını kapsaması talep edildi.
Sendikanın girişimleri sonrasında ilgili 
mevzuatta yeniden düzenleme yapılarak 
sözleşmeli statüde görev yapan kadın 
kamu görevlilerinin de 24 haftalık analık 
izin hakkından yararlanmasının önü açıldı.
Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı 

Harun Öcal yaptığı açıklamada, 
düzenlemenin kadın çalışanlar açısından 
sevindirici bir gelişme olduğunu belirterek, 
“Kadın kamu görevlilerimizin çalışma 
hayatını ve aile yaşamını kolaylaştıracak 
her adımın takipçisi olmaya devam 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.
Öcal, sendika olarak yalnızca bu 
düzenleme ile sınırlı kalmadıklarını, aileyi 
güçlendirecek, çalışma hayatında adaleti 
ve eşitliği artıracak tüm taleplerin hayata 
geçirilmesi için mücadelelerini 
sürdüreceklerini vurguladı.
Yeni düzenlemenin hem kadın çalışanlar 
hem de aile yapısı açısından olumlu 
sonuçlar doğurması beklenirken, 
uygulamanın kamu kurumlarında da 
memnuniyetle karşılandığı ifade edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de 66 yaşındaki kadın
sırra kadem bastı

Nevşehir'de 1 aydır kendisinden haber alınamayan 66 yaşındaki
Emine A. için başlatılan arama çalışmaları sürerken, ekiplerin girdiği 
evin tamamen boş çıkması olayın gizemini artırdı.

dinilen bilgiye göre, Eyakınlarının 1 aydır 
haber alamadığı Emine 

A.'ya (66) ulaşmak isteyen 
yakınları durumu yetkililere 
bildirdi.
İhbarın ardından Emine 
A.'nın Yeni mahalle Atatürk 
Bulvarı üzerindeki yalnız 
yaşadığı eve gelen polis, 
sağlık ve itfaiye ekipleri 
kapının kilitli olması 
nedeniyle camdan içeri girdi. 
Yapılan kontrollerde Emine 
A.'nın evde olmadığı tespit 
edildi. Emine A.'yı arama 
çalışmaları genişletilerek 
devam ediyor. İHA

Kapadokya'da turizme
yeni soluk: DAS 1350 açıldı
Kapadokya'nın gözde turizm merkezlerinden Uçhisar'da hayata 
geçirilen DAS 1350 Oteli, düzenlenen törenle hizmet vermeye 
başladı. Şahinler Holding'in turizm yatırımları kapsamında bölgeye 
kazandırdığı yeni tesis, mimarisi ve konseptiyle dikkat çekti.

Uçhisar Kalesi manzarasına karşı 
konumlanan otelin açılış programına iş 
dünyası, turizm sektörü ve protokol 
üyelerinden yoğun katılım oldu. 
Açılışa Şahinler Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Kemal Şahin ile Akın Şahin'in 
yanı sıra Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Kapadokya Üniversitesi 
(KÜN) Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali 
Karasar, Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici ve İl Kültür ve 
Turizm Müdür Vekili Orhan Kekeç  ve 
turizm sektöründen çok sayıda davetli 
katıldı. Modern konaklama anlayışını 
Kapadokya'nın tarihi dokusuyla 
buluşturmayı hedefleyen DAS 1350'nin, 
gastronomi ve sosyal yaşam alanlarıyla 
bölge turizmine yeni bir alternatif 
sunacağı belirtildi. Misafirlerine hem 

konfor hem de bölgenin kültürel 
atmosferini bir arada yaşatmayı 
amaçlayan tesisin, Kapadokya turizmine 
katkı sağlaması bekleniyor.
Şahinler Holding'in Erciyes'te hayata 
geçirdiği DAS 3917 yatırımının ardından 
Kapadokya'da açılan DAS 1350 ile 
markanın turizm yatırımlarını 
genişlettiği ifade edildi. Açılış programı, 
davetlilerin oteli gezmesi ve 
gerçekleştirilen ikramların ardından 
sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Türk futbolunun önemli 
isimlerinden Teknik Direktör 

Ertuğrul Sağlam öğrencilerle buluştu. 
“Bir Başarı Hikâyesi: Efsanelerden Dinle” 
konulu söyleşi programı, NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Karavezir 
Salonu'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Programa NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Başkan Yardımcıları İbrahim Yüzer, 
Ahmet Çöler ve Hasan İler'in yanı sıra 
akademik ve idari personel, öğrenciler ve 
davetliler katıldı.
Programın açılışında konuşan Rektör Prof. 
Dr. Semih Aktekin, öğrencilerin farklı 
alanlarda başarı hikâyeleriyle 
buluşturulmasının önemine değinerek, 
sporun disiplin, azim ve kararlılık gibi 
değerleri genç nesillere aktaran önemli bir 
alan olduğunu ifade etti. 
Aktekin, Türk futboluna önemli katkılar 

sunan Ertuğrul Sağlam'ı üniversitede 
ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını 
belirterek programa katkı sunanlara 
teşekkür etti. Söyleşide kendi hayatından 
ve kariyer yolculuğundan örnekler 
paylaşan Teknik Direktör Ertuğrul Sağlam 
ise profesyonel futbolculuk döneminden 
teknik direktörlüğe uzanan süreçte 
yaşadığı tecrübeleri katılımcılarla paylaştı. 
Sporun birleştirici gücüne vurgu yapan 
Sağlam, başarıya ulaşmanın temelinde 
disiplinli çalışma, kararlılık ve güçlü bir 
karakter yapısının bulunduğunu söyledi.
Gençlere tavsiyelerde bulunan Sağlam, 
hedef belirlemenin ve sürekli kendini 
geliştirmenin önemine dikkat çekerek, 
“Başarı tesadüf değildir. İnsan, hedefleri 
doğrultusunda emek verdiği ve 
vazgeçmeden çalıştığı sürece mutlaka 
karşılığını alır” ifadelerini kullandı.
Programın sonunda öğrencilerden gelen 
soruları yanıtlayan Sağlam, Türk 

futbolunun geleceği, genç sporcuların 
gelişim süreçleri ve teknik direktörlük 

deneyimleri üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. BÜLTEN

M�ne EKİCİ KAYAOĞLU

Ertuğrul Sağlam Nevşehir'de tecrübelerini anlattı
Türk futbolunun tecrübeli teknik direktörü Ertuğrul Sağlam, kariyer yolculuğunu ve futbol deneyimlerini Nevşehir Hacı Bektaş Veli
Üniversitesinde (NEVÜ) öğrencilerle paylaştı.

Nevşehirli minik tenisçiler
Türkiye Şampiyonası yolunda
Gaziantep'te düzenlenen Bölge Tenis Grup Müsabakaları'nda önemli bir 
başarıya imza atan Nevşehir Özyayla İlkokulu ve Özyayla Şehit Hüseyin 
İpek Ortaokulu öğrencileri, Türkiye Şampiyonası'na katılma hakkı elde etti.

Minik Erkekler, Minik Kızlar, Küçük 
Erkekler ve Küçük Kızlar 
kategorilerinde gerçekleştirilen 

müsabakalarda Nevşehir'i temsil eden 
sporcular, özellikle “Minik Kızlar” ve “Minik 
Erkekler” kategorilerinde gösterdikleri 
üstün performansla dikkat çekti. 
Nevşehirli öğrenciler, her iki kategoride 

de bölge ikincisi olarak büyük bir başarı 
kazandı.
NEVŞEHİRLİ SPORCULAR TÜRKİYE'NİN 
EN İYİ 20 OKULU ARASINA GİRDİ
Elde edilen sonuçlarla birlikte Nevşehir 
Özyayla İlkokulu ve Özyayla Şehit 
Hüseyin İpek Ortaokulu öğrencileri, tenis 
branşında Türkiye genelindeki en başarılı 
20 okul arasına girme başarısı gösterdi.
Başarılı sporcular, Adana'da düzenlenecek 
Türkiye Tenis Şampiyonası'nda Nevşehir'i 
temsil edecek. Türkiye finallerinde 
mücadele edecek olan öğrenciler, hem 
okullarını hem de Nevşehir'i en iyi şekilde 
temsil etmeyi hedefliyor.
ÖĞRENCİLERE VE ANTRENÖRLERE 
TEBRİK
Nevşehir'de spor alanında elde edilen bu 
önemli başarı, eğitim camiasında da 
büyük gurur yaşattı. Öğrencilerin 
başarısında emeği bulunan antrenörler, 
öğretmenler ve okul yönetimi tebrik 
edilirken, Türkiye Şampiyonası öncesinde 
sporculara başarı dilekleri iletildi.
Nevşehirli minik tenisçilerin Türkiye 
finallerinde göstereceği performans 
merakla bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre,  Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ile 

Basketbol Federasyonu Nevşehir İl 
Temsilciliği tarafından düzenlenecek olan 
“Sokaklar Bizim” Projesi kapsamında 
3x3 basketbol turnuvaları için başvurular 
başladı.
Gençleri sporla buluşturmayı hedefleyen 
organizasyonun, bu yıl da yoğun 
katılımla gerçekleşmesi bekleniyor.
“Takımını Kur, Sokakların Şampiyonu Ol” 
sloganıyla düzenlenecek turnuva 16 
Mayıs – 17 Mayıs 2026 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek.
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Haftası etkinlikleri kapsamında yapılacak 
olan 3x3 basketbol turnuvasına, kadın ve 
erkek bütün sporcular katılabilecek.
Organizasyon, gençler arasında ki 
iletişimi güçlendirmeyi, spor yapma 
alışkanlığı kazandırmayı ve sosyal 
etkileşimi artırmayı amaçlıyor.
“Sokaklar Bizim” Projesi, sadece sportif bir 
organizasyon olmanın ötesinde gençlerin 
fiziksel gelişimine katkı sunarken, aynı 
zamanda dostluk, dayanışma ve fair-play 
ruhunu da ön plana çıkarıyor. Sokak 

kültürünü sporla birleştiren proje, 
gençlerin enerjisini sahalara 
taşıyarak sağlıklı yaşam bilincinin 
yaygınlaşmasını hedefliyor.
Turnuvaya katılmak isteyenler 
takımını kurup 8 Mayıs Cuma ve 14 
Mayıs Perşembe günleri arasında 
başvurularını yapılabilecek.
Vatandaşlar 0384 213 8693 
numaralı telefondan bilgi 
edinebileceği gibi Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'ne de 
başvuru yapabilecek. BÜLTEN

3x3 basketbol turnuvasına
büyük rekabet: Başvurular başladı
Nevşehir'de gençleri sporla buluşturacak “Sokaklar Bizim” 3x3 Basketbol 
Turnuvası için başvurular başladı. 16-17 Mayıs 2026'da gerçekleşecek 
organizasyon, hem rekabeti hem de fair-play ruhunu sahaya taşıyacak.


